
w
w

w
.a

rk
ys

.c
z 
|  A

RK
YS

, s
.r.

o.
, T

uř
an

ka
 1

15
a,

 B
rn

o 
 6

27
 0

0
w

w
w

.a
rk

ys
.c

z 
|  A

RK
YS

, s
.r.

o.
, T

uř
an

ka
 1

15
a,

 B
rn

o 
 6

27
 0

0

Žádost o schválení vrácení zboží

Zákazník

název subjektu (firma/fyzická osoba)

kontaktní osoba

číslo objednávky (akce)

Seznam vraceného zboží
ID kód zboží

(ARK- /ARD- /PAL-)
název zboží množství jednotka

(ks/m)
V.S. (FVS)/rok
číslo faktury

storno
(ARKYS)

Poznámka (důvod vrácení)

Vyplněný formulář žádosti odešlete na adresu logistika@arkys.cz,  
následně Vám bude zasláno vyjádření k Vašemu požadavku (storno podmínky apod.).

Vrácení obalů (EURO palet) není třeba schvalovat – zašlete vyplněný formulář s termínem požadovaného vrácení.

Všechny komponenty budou převzaty zpět pouze v mechanicky a esteticky neporušeném stavu. 
Zboží není možno vrátit dříve, než Vám bude zasláno souhlasné vyjádření s podmínkami vrácení.
Lhůta k doručení vraceného zboží je 30 dnů od doručení souhlasného vyjádření s podmínkami vrácení zboží.

Vrácení zboží schválil (vyplní ARKYS):

Datum: 
 

Vracené zboží převzal (vyplní ARKYS):

Datum: 


	ID kód zboží ARK ARD PALRow1: 
	název zbožíRow1: 
	množstvíRow1: 
	jednotka ksmRow1: 
	fill_6: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow2: 
	název zbožíRow2: 
	množstvíRow2: 
	jednotka ksmRow2: 
	fill_12: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow3: 
	název zbožíRow3: 
	množstvíRow3: 
	jednotka ksmRow3: 
	fill_18: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow4: 
	název zbožíRow4: 
	množstvíRow4: 
	jednotka ksmRow4: 
	fill_24: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow5: 
	název zbožíRow5: 
	množstvíRow5: 
	jednotka ksmRow5: 
	fill_30: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow6: 
	název zbožíRow6: 
	množstvíRow6: 
	jednotka ksmRow6: 
	fill_36: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow7: 
	název zbožíRow7: 
	množstvíRow7: 
	jednotka ksmRow7: 
	fill_42: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow8: 
	název zbožíRow8: 
	množstvíRow8: 
	jednotka ksmRow8: 
	fill_48: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow9: 
	název zbožíRow9: 
	množstvíRow9: 
	jednotka ksmRow9: 
	fill_54: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow10: 
	název zbožíRow10: 
	množstvíRow10: 
	jednotka ksmRow10: 
	fill_60: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow11: 
	název zbožíRow11: 
	množstvíRow11: 
	jednotka ksmRow11: 
	fill_66: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow12: 
	název zbožíRow12: 
	množstvíRow12: 
	jednotka ksmRow12: 
	fill_72: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow13: 
	název zbožíRow13: 
	množstvíRow13: 
	jednotka ksmRow13: 
	fill_78: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow14: 
	název zbožíRow14: 
	množstvíRow14: 
	jednotka ksmRow14: 
	fill_84: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow15: 
	název zbožíRow15: 
	množstvíRow15: 
	jednotka ksmRow15: 
	fill_90: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow16: 
	název zbožíRow16: 
	množstvíRow16: 
	jednotka ksmRow16: 
	fill_96: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow17: 
	název zbožíRow17: 
	množstvíRow17: 
	jednotka ksmRow17: 
	fill_102: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow18: 
	název zbožíRow18: 
	množstvíRow18: 
	jednotka ksmRow18: 
	fill_108: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow19: 
	název zbožíRow19: 
	množstvíRow19: 
	jednotka ksmRow19: 
	fill_114: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow20: 
	název zbožíRow20: 
	množstvíRow20: 
	jednotka ksmRow20: 
	fill_120: 
	ID kód zboží ARK ARD PALRow21: 
	název zbožíRow21: 
	množstvíRow21: 
	jednotka ksmRow21: 
	fill_126: 
	undefined: 
	Zákazník - Název subjektu: 
	Zákazník - Kontaktní osoba: 
	Zákazník - číslo objednávky: 


